



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года

№ 958

г. Камбарка

О внесении изменений  
в муниципальную программу  
«Муниципальное управление»,  
утвержденную постановлением  
Администрации Камбарского  
района от 09 октября 2014 года № 757

В соответствии Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным постановлением Администрации Камбарского района от 07 февраля 2022 года № 102, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в подпрограмму «Архивное дело» муниципальной программы «Муниципальное управление» (далее – Подпрограмма), утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 09 октября 2014 года № 757:

1.1. В паспорте Подпрограммы, в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы», в показателе «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы», слова:

«2023 год - 1435,9 тыс.руб., в том числе за счет средств Удмуртской Республики, выделенных на осуществление государственных полномочий – 560,00 тыс.руб.» заменить словами «2023 год - 1585,7 тыс.руб., в том числе за счет средств Удмуртской Республики, выделенных на осуществление государственных полномочий – 679,8 тыс.руб.»;

«2024 год - 1487,2 тыс.руб., в том числе за счет средств Удмуртской Республики, выделенных на осуществление государственных полномочий – 580,00 тыс.руб.» заменить словами «2024 год - 1667,8 тыс.руб., в том числе за

счет средств Удмуртской Республики, выделенных на осуществление государственных полномочий – 700,5 тыс.руб.»;

1.2. В приложении 5 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования» к Подпрограмме, в строках «Всего» и «Отдел делопроизводства и архивного дела» в графе «2023 год» цифру «875,9» заменить цифрой «905,8»; в графе «2024 год» цифру «907,2» заменить цифрой «967,3»;

1.3. В приложении 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования» к Подпрограмме, в строках:

«Всего», в графе «2023 год» цифру «1435,9» заменить цифрой «1585,7»; в графе «2024 год» цифру «1487,2» заменить цифрой «1667,8»;

«собственные средства муниципального образования», в графе «2023 год» цифру «875,9» заменить цифрой «905,8»; в графе «2024 год» цифру «907,2» заменить цифрой «967,3»;

«субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации», в графе «2023 год» цифру «560,» заменить цифрой «679,8»; в графе «2024 год» цифру «580,0» заменить цифрой «700,5»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Дьякова К.М.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования  
«Муниципальный округ Камбарский район  
Удмуртской Республики»

А.Н. Галанов

Экс- 3